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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

«ФИЗКУЛЬТУРНО - СПОРТИВНЫЙ КЛУБ «ОЛИМП» 

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА         

	№ п/п
	Детское объединение Ф.И.О.

Педагога дополнительного образования
	Место проведения
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	ВОЛЕЙБОЛ

Надежда Александровна Дубовецкая
	Вторник, воскресенье -большой

зал
Пятница, суббота – малый зал
	I
	
	18.50-19.30
	
	
	
	
	10.00-10.40

10.50-11.30

	
	
	
	II
	
	19.40-20.00

20.10-20.50
	
	
	18.50-19.30
	
	

	
	
	
	III
	
	
	
	
	19.40-20.00

20.10-20.50
	16.00-18.20
	

	2
	БАСКЕТБОЛ

Оксана Борисовна Овчинникова
	Малый зал
	I
	
	18.50-19.30

19.40-20.00
	
	18.50-19.30


	
	
	

	
	
	
	II
	
	20.10-20.50
	
	19.40-20.00

20.10-20.50
	
	
	

	3
	СКАНДИНАВСКАЯ ХОДЬБА

Оксана Борисовна Овчинникова
	Стадион
	I
	
	
	
	
	
	12.00-12.40

12.50-13.30
	

	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	13.40-14.20

14.30-15.10
	

	4
	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

Вяткин Валерий Анатольевич
	Холл

2 этах
	I
	
	
	
	
	
	17.10-17.50

18.00-18.40

18.50-19.30
	

	
	
	
	II
	
	
	18.55-19.40
	18.55-19.40
	18.55-19.40
	
	

	
	
	
	III
	18.55-19.40
	18.55-19.40
	
	
	
	19.40-20.20
	

	5
	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

Ключник Юрий Валерьевич
	Холл

2 этах
	I
	
	18.55-19.40
	18.55-19.40
	18.55-19.40
	
	
	

	
	
	
	II
	
	
	
	
	
	17.10-17.50

18.00-18.40

18.50-19.30
	

	
	
	
	III
	18.55-19.40
	
	
	
	18.55-19.40
	19.40-20.20
	

	6
	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

Виталий Михайлович

Пташкин
	Холл

2 этах
	I
	16.10-16.50

17.00-17.40

17.50-18.30
	
	
	
	
	
	

	7
	ВОЛЕЙБОЛ

Виталий Михайлович

Пташкин
	пн. Малый зал

вт.чт. - Большой

зал
	I
	18.50-19.30
	18.50-19.30
	
	18.00-18.40


	
	
	

	
	
	
	II
	19.40-20.20
	19.40-20.20
	
	18.50-19.30
	
	
	

	9
	СПОРТИВНО-БАЛЬНЫЕ ТАНЦЫ В ШКОЛЕ «ПРЕСТИЖ»

Татьяна Сергеевна Смолина
	2 этаж
	I
	
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	14:30 – 15:10

15:20 – 16:00
	
	

	
	
	
	II
	18:00 – 18:40

18:50 – 19:30
	
	18:00 – 18:40

18:50 – 19:30
	
	18:00 – 18:40

18:50 – 19:30
	
	

	
	
	
	III
	
	19:00 – 19:40

19:50 – 20:30
	
	19:00 – 19:40

19:50 – 20:30
	
	15:30 – 16:10

16:20 – 17:00
	

	10
	ШАХМАТЫ

Юлия Сергеевна Смолина
	2-2-15
	I
	
	8.50-9.30
	
	
	
	
	

	
	
	2-3-12
	II
	
	10.50-11.30
	
	
	
	
	

	
	
	2-1-9
	III
	
	
	8.50-9.30
	
	
	
	

	
	
	2-3-18
	IV
	
	
	9.50-10.30
	
	
	
	

	
	
	2-3-19
	V
	
	
	10.50-11.30
	
	
	
	

	
	
	2-1-6
	IV
	
	
	11.45-12.25
	
	
	
	

	
	
	2-2-19
	VII
	
	
	
	
	9.50-10.30
	
	

	
	
	2-3-23
	VIII
	
	
	
	
	10.50-11.30
	
	

	
	
	2-3-2
	IX
	
	
	
	
	11.45-12.25
	
	

	11
	СПОРТИВНО-БАЛЬНЫЕ ТАНЦЫ В ШКОЛЕ «ПРЕСТИЖ»

Кирилл Александрович Смолин
	2 этаж
	I
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	
	13:00 – 13:40

13:50 – 14:30
	
	

	
	
	
	II
	19:30 – 20:10

20:20 – 21:00
	
	19:30 – 20:10

20:20 – 21:00
	
	19:30 – 20:10

20:20 – 21:00
	
	

	
	
	
	III
	
	19:00 – 19:40

19:50 – 20:30
	
	19:00 – 19:40

19:50 – 20:30
	
	17:00 – 17:40

17:50 – 18:30
	


